



# PatikaPlus

GYÓGYSZERTÁRAK

Akciós Kiadvány

**JÚLIUS**  
1-től 31-ig  
2023

**-15%**

**RHINOSPRAY plus**  
1,265mg/ml oldatos orrspray  
10ml



EP. 3950 Ft  
helyett most  
**3350 Ft**  
335,00Ft/ml

**A Rhinospray plus gyorsan és hosszú órákra szabadítja fel a légzést.**

Tramazolin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201028 (2022.01.25.)  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMÉLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050 GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055  
WEB: WWW.SANOFIHU

**-15%**

**MAGNE B<sub>6</sub>**  
bevont tablettá 100db



EP. 5850 Ft  
helyett most  
**4970 Ft**  
49,70Ft/db

**Idegesség? Fáradtság? Izomgörcs?**  
Együttes előfordulásuk magnéziumhiányra utalhat!

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Javallat: magnéziumhiány kezelésére.

MAT-HU-2201011 (2021.02.17.)  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMÉLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050 GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055  
WEB: WWW.SANOFIHU

**-15%**

**ADVIL ULTRA FORTE**  
lágú kapszula  
30db



EP. 5150 Ft  
helyett most  
**4370 Ft**  
145,67Ft/db

**Hatékony fájdalomcsillapító, lázcsillapító, gyulladáscsökkentő hatással.**  
Akár 10 perc alatt elkezdi csillapítani a fájdalmat.  
A fájdalomcsillapító hatás 8 órán át tart.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: ibuprofén.

PM-HU-ADV-22-00033  
GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BU DAPÉST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800.  
A VÉDIEGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGÉDELYZETET HASZNÁLÓJA A HALEON GROUP OF COMPANIES, A GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT. A HALEON CSOPORT TAGJA.

**-19%**

**VOLTAREN EMULGEL FORTE**  
20mg/g gél 100g



EP. 5650 Ft  
helyett most  
**4570 Ft**  
45,70Ft/g

**Csillapítja az ízületek és izmok fájdalmát akár 12 órán keresztül és csökkenti azok gyulladását. Könnyen nyitható kupakja az ízületi gyulladásos betegek számára lehetővé teszi a könnyű használatot.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: diklofenák-dietilamin.

PM-HU-ADV-22-00033  
GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800.  
A VÉDIEGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGÉDELYZETET HASZNÁLÓJA A HALEON GROUP OF COMPANIES, A GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT. A HALEON CSOPORT TAGJA.

**-15%**

**DIMOTEC 1000mg**  
filmtabletta 60db



EP. 8890 Ft  
helyett most  
**7490 Ft**  
124,83Ft/db

**Visszeres panaszok?**

A Dimotec komplex védelmet nyújt már napi 1 filmtabletta szedése mellett. 3-as hatásával egyszerre serkenti a nyirokkeringést, csökkenti az erek gyulladását, valamint védi és tonizálja a vénákat.

A Dimotec 1000mg diozmin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRÉNCEN BARTHA BOLDIZSÁR U. 7., EMAIL: INFO@KERLHU

**-15%**

**AKUSTONE**  
fülspray 15ml



EP. 4450 Ft  
helyett most  
**3770 Ft**  
251,33Ft/ml

**Az AkusTone összetevői segítenek a megfelelő fülhigiénia fenntartásában, megkönnyítik a fülzsirdugó eltávolítását, és megelőzik annak kialakulását.**

CE Gyógyszerészeti segédesszéknek minősülő orvostechnikai eszköz.

154\_202306\_AKU  
FORGALMAZÓ: AFLOFARM HUNGARY KFT. 1026 BUDAPEST, KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 9. 11/1.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**Szuperakciók a PatikaPlus Gyógyszertárakban, Kedvezmények akár 4000Ft-ig!**



**-15%**

**WARTNER**  
szemölcsfagyasztó 50ml



EP. 7650 Ft  
helyett most  
**6490 Ft**  
129,80Ft/ml

**A Wartner szemölcsfagyasztó azonnal lefagyasztja a szemölcset a gyökeréig. Az orvosok által is alkalmazott fagyasztásos módszeren alapuló hatékony és gyors otthon alkalmazható kezelés.**

Orvostechnikai eszköz és gyógyászati segédeszköz.

FORGALMAZÓ: OMEGA PHARMA HUNGARY KFT., 1138 BUDAPEST, MADARÁSZ VIKTOR UTCA 47-49.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-15%**

**ELINIX** probiotikum  
kemény kapszula 14db



EP. 3590 Ft  
helyett most  
**3050 Ft**  
217,86Ft/db

**Az Elinix bélrendszeri fertőzés vagy antibiotikum okozta hasmenés, és puffadás kezelésére és megelőzésére javasolt probiotikum.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.

OSD/20278/01.23  
SAN DOZ HUNGÁRIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTÓK BELA UT 43-47

**-15%**

**MAXILUTEN**  
növényi kivonatokat, luteint, zeaxantint,  
A-vitamint, cinket és C-vitamint tartalmazó  
étrend-kiegészítő tablettá 60db



8570 Ft  
helyett most  
**7270 Ft**  
121,17Ft/db

**A Maxiluten tablettánként 24 mg luteint tartalmaz, ami a szem sárgafolt összetevője, és A-vitamint, ami hozzájárul a normál látás fenntartásához.**

Étrend-kiegészítő

155\_202306\_MAXIL  
GYÁRTJA ÉS FORGALMAZÓ: AFLOFARM HUNGARY KFT., 1026 BUDAPEST, KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 9. 11/1.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.



# HÁZIPATIKA

**-13%**

**ALGOFLEX FORTE DOLO**  
400mg filmtabletta  
20db



EP. 3650 Ft  
helyett most  
**3150Ft**  
157,50Ft/db

**Algoflex Forte Dolo,**  
erős ellenfele a fájdalomnak.

Ibuprofén tartalmú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201060 (2021.02.11.)  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050 - FAX: (+36 1) 505 0049 GYÓGYSZER- ÉS EGYES TERMÉKINFORMÁCIÓ-  
(+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFI.HU, WWW.ALGOFLEX.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**BÁLINT KOZMETIKUM**  
VENOHERB krém  
100ml



4250 Ft  
helyett most  
**3790Ft**  
37,90Ft/ml

**Vadgesztenyével és szőlőmaggal visszeres  
panaszokra, fáradt, feszülő lábakra,  
duzzanatokra. Aranyeres panaszokra is  
használható.**

Kozmetikum.

**-13%**

**NORMAFLORE**  
belsőleges szuszpenzió 30x5ml



EP. 6190 Ft  
helyett most  
**5370Ft**  
179,00Ft/db

**Helyreállítja a bélflóra egyensúlyát  
antibiotikum-kúra esetén.**

A Bacillus clausii 4 törzsének  
(O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2101080 (2021.10.29.) OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT.  
- 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELET TELEFON: (+36 1) 505 0050  
GYÓGYSZER- ÉS EGYES TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-14%**

**BETADINE®**  
kenőcs 20g



EP. 2570 Ft  
helyett most  
**2190Ft**  
109,50Ft/g

**Bibi vagy bőrgomba?**

A Betadine kenőcs napi egyszeri használatá  
elpusztítja a legtöbb bőrfertőzést okozó gombát és  
baktériumot. Alkalmas továbbá kis vágott, horzsolt,  
égett sebek kezelésére.

Hatóanyag: povidon-jód. Vény nélkül kapható gyógyszer.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKA ÜZLET ÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**METEOSPASYL**  
lágycapszula 30db



EP. 4650 Ft  
helyett most  
**4150Ft**  
138,33Ft/db

**A MeteoSpasmyl a 3 leggyakoribb  
emésztési panaszra a puffadásra,  
a fájdalomra és a görcsre kifejlesztett  
2 különböző hatóanyag egyedi kombinációja  
1 lágycapszulában.**

A MeteoSpasmyl alverin-citrát és szimetikon  
hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETO KÉR PHARMA HUNGARY KFT.,  
4032, DEBRECEN BARTHA BOLDOGAS U. 7., E-MAIL: INFO@KERHU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**CURIOSA®**  
sebkezelő gél  
30g



EP. 3450 Ft  
helyett most  
**3090Ft**  
103,00Ft/g

**A hármas hatású sebkezelő gél:  
regenerál, gyulladást csökkent  
és még a sebfájdalmat is enyhíti!**

Orvostechnikai eszköz és gyógyászati segédeszköz.  
Hatóanyag: cink-hialuronát.

180 020 070  
RICHTER GEDEON NYRT., 1103 BUDAPEST, GYÓMROI ÚT 19-21.,  
MELLÉKHATÁS BEJELENTÉS: +36 1 505 7032, MEDINFO@RICHTER.HU

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-11%**

**PANADOL RAPID 500mg**  
filmtabletta  
24db



EP. 2590 Ft  
helyett most  
**2290Ft**  
95,42Ft/db

**Paracetamol hatóanyagú fájdalom - és  
lázcsillapító gyógyszer. Optizorb® formulával a  
gyorsabb felszívódásért – a hagyományos  
paracetamol tablettákhoz képest.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: paracetamol.

PM-HU-ADV-22-0003 GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43.  
TEL: +36 1 225-5800. A VEJÉGVÉK TELJESÍTÉSÉRE VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLATRA A  
HALEON GROUP OF COMPANIES, A GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT.  
A HALEON CSOPORT TAGJA.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-11%**

**GYNOXIN 200mg lágycapszula 3db**  
**GYNOXIN 600mg lágycapszula 1db**

3590 Ft  
helyett most  
**3190Ft**  
1063,33Ft/db



**-10%**  
EP. 3690 Ft  
helyett most  
**3290Ft**  
3290Ft/db

**A hüvely és a külső nemi szervek gombás  
fertőzéseinek kezelésére 16 éves kortól.**

Fentikonazol-nitrát hatóanyagú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

GYN-22-12-07. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2022.11.30.  
BAUSCH HEALTH MO. KFT., 1134 BUDAPEST VÁCI ÚT 33.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**LORDESTIN® AKUT 5mg**  
filmtabletta 30db



EP. 2650 Ft  
helyett most  
**2370Ft**  
79,00Ft/db

**30 percen belül ható, allergiás reakciók és  
tünetek enyhítésére szolgáló gyógyszer,  
álmósító hatás nélkül.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: dezloratadin.

125/2023/OTC RICHTER GEDEON NYRT., 1103 BUDAPEST, GYÓMROI ÚT 19-21.,  
MELLÉKHATÁS BEJELENTÉS: +36 1 505 7032, MEDINFO@RICHTER.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-14%**

**NEOGRANORMON**  
kenőcs 100g



EP. 4690 Ft  
helyett most  
**3990Ft**  
39,90Ft/g

**4 aktív hatóanyaggal a bőr gyógyulásáért,  
hámserülésekre, irritációkra.**

**Bőrnugyától, gyulladáscsökkentő hatású,  
hozzájárul a bőr gyorsabb és  
tökéletesebb gyógyulásához.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.

TEVA GYÓGYSZERGYÁR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI ÚT 13.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**ALLERGODIL oldatos orrspray**  
1mg/ml 10ml  
**ALLERGODIL oldatos szemcsepp**  
0,5mg/ml 6ml

3070 Ft  
helyett most  
**2750Ft**  
275,00Ft/ml



EP. 3090 Ft  
helyett most  
**2770Ft**  
461,67Ft/ml

orrspray

szemcsepp

**Allergiás rémálom?  
Allergodil a gyors megoldás!**

**Hatékonyan csillapítja az allergiás nátha tüneteit.**

Vény nélkül kapható azelasztin-hidroklorid  
tartalmú gyógyszer.

ALL-2023-0014. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023. 01. 25.  
MYLAN EPD KFT., 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 150., +36 1 465-2100.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**IMODIUM® 2mg**  
kemény kapszula 20db



EP. 2290 Ft  
helyett most  
**2050Ft**  
102,50Ft/db

**Már egy adag (2db kapszula) megszüntetheti  
a különböző eredetű hasmenés tüneteit.  
Alkalmazható felnőtteknél és 6 éven felüli  
gyermeknél.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: loperamid-hidroklorid.

INTL. CONSUMER HEALTH (HUNGARY) KFT. 1112 BUDAPEST, BALATONI ÚT 2/A.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!



**-500Ft**

**IBUSTAR® 400mg**  
filmtabletta 20db



**EP.** 2750 Ft  
helyett most  
**2250Ft**  
112,50Ft/db

**Gyulladásgátló, láz- és fájdalomcsillapító hatású gyógyszer.**  
Felelve már 6 éves kortól (20kg felett) adható.  
Ibuprofén hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

HU-OTC-01-2023-V01-AD-#34792. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023.01.18. BERLIN-CHEMIE/A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-1000Ft**

**MOVEX 1500mg**  
por belsőlegesen oldathoz 60db



**EP.** 9250 Ft  
helyett most  
**8250Ft**  
137,50Ft/db

**Térdfájdalom?**  
**Merev vagy recsegő, ropogó térd?**  
A Movex napi 1x alkalmazással hatékonyan enyhíti a térdízületi porckopás tüneteit.  
**1500mg glükózamin-szulfátot tartalmaz, vízben oldódó por formában.**

Glükózamin-szulfát hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.  
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KERHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRÉCKENY BARTHA BOLDIZSÁR U. 7. EMAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-700Ft**

**LIOTON 10000NE/mg**  
100g



**EP.** 7190 Ft  
helyett most  
**6490Ft**  
64,90Ft/g

**Visszérbetegség tüneteinek enyhítésére, szövődmények kezelésére illetve véraláfutás, zúzódás és duzzanat kezelésére alkalmazható gél.**

Heparin-nátrium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

PROMO KÓD: HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023.05.12. BERLIN-CHEMIE/A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-300Ft**

**RINOMARIS 1mg/ml**  
oldatos orrspray 10ml



**EP.** 2570 Ft  
helyett most  
**2270Ft**  
227,00Ft/ml

**A Rinomaris oldatos orrspray az orrdugulás tüneteinek enyhítésére alkalmas gyógyszer.**

Vény nélkül kapható, xilometazolin és tengervíz tartalmú, tartósítószermentes gyógyszer.

PENTA PHARMA ZRT.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-1200Ft**

**PROSTAMOL® UNO 320mg**  
lágú kapszula 90db



**EP.** 11490 Ft  
helyett most  
**10290Ft**  
114,33Ft/db

**Jóindulatú prosztata megnagyobbodás okozta vizelési panaszok tüneti kezelésére ajánlott gyógyszer.**

Vény nélkül kapható, szabalpálmatermés-kivonat hatóanyagú gyógyszer.

HU-OTC-01-2023-V01-AD-#34792. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023.01.18. BERLIN-CHEMIE/A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-4000Ft**

**LITTLE DOCTOR LD3a**  
automata, felkaros, vérnyomásmérő, hálózati adapterrel 1db



**EP.** 20790 Ft  
helyett most  
**16790Ft**  
16790,00Ft/db

**A Fuzzy algoritmus – egy a mért adatokat feldolgozó algoritmus, ami lehetővé teszi az emberi szív jellemzőinek figyelembevételét, ami nagyobb pontosságot biztosít. Szívritmuszavar kijelzés – szabálytalan szívüteműség (aritmia) kijelzése. Mandzsetta 25-36cm-ig. Memória: 90 mérés + az utolsó három mérés átlaga. Garancia: 7év!**

Orvostechnikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-900Ft**

**VALERIANA NIGHT FORTE**  
gyógynövénykivonatok tartalmazó étrend-kiegészítő lágyszélatin kapszula 60db



5750 Ft  
helyett most  
**4850Ft**  
80,83Ft/db

**A nyugodt alvás többé nem álom!**

A macskagyökér, komló és golgotavirág gyógynövények hatóanyagai hozzájárulhatnak a nyugodt, pihentető, egészséges alváshoz.

Étrend-kiegészítő.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-1600Ft**

**WALMARK®**  
KALCIUM-MAGNÉZIUM-CINK AKTÍV  
tabletta 100db



7550 Ft  
helyett most  
**5950Ft**  
59,50Ft/db

**A Walmart Kalcium-Magnézium-Cink Aktív termékben található kalcium, magnézium, cink, mangán és D-vitamin hozzájárulnak az egészséges csontozat fenntartásához.**

Étrend-kiegészítő.

2321ADAWALMARKLINEA/P/2022.12.25. STADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VÁCI UTI 116-118

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-600Ft**

**DASSERGO 5mg**  
filmtabletta 30db



**EP.** 2950 Ft  
helyett most  
**2350Ft**  
78,33Ft/db

**Dassergo, az allergiának legyen vége!**

**Csillapítja az allergiás nátha és csalánkiütés tüneteit álmosító hatás nélkül már 12 éves kortól. Napi 1 tabletta hatása akár 24 óráig tart.**

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: dezloratadin.

HUKRKA/PAT2022138

KRKA MAGYARORSZÁG KFT. 1138 BUDAPEST, DUNAVIRÁG UTCA 2-6. 3. TORONY 6. EMELET  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**BEPANTHEN® kenőcs 30g vagy 100g**



**-10%**  
2070 Ft  
helyett most  
**1850Ft**  
61,67Ft/g

**-10%**  
4350 Ft  
helyett most  
**3890Ft**  
38,90Ft/g

**Bőrvédelem- és gyógyítás: a bőr sérüléseinek hámosítására pl. tetoválást követően.**

Vény nélkül kapható gyógyszerek. Hatóanyag: dexpanthenol.  
CH-20220920-75

Forgalmazza: Bayer Hungaria Kft.  
1117 Budapest, Dombóvár ut. 26.

**CANESTEN® KOMBI UNO 500mg**  
lágú hüvelykapszula 1db és 10mg/g krém 20g



**EP.**

**-10%**  
6090 Ft  
helyett most  
**5470Ft**  
5470,00Ft/csomag

**Hatékony y alkalmas hüvelygomba elleni belső kezelés és krém.\***

\*A krém 1-2 hetes kiegészítő használata javasolt külsőleg.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: klotrimazol.

CH-20230131-51

**CANESTEN® 10mg/g krém 20g**



**-11%**  
3150 Ft  
helyett most  
**2790Ft**  
139,50Ft/g

**A bőr és a külső nemű szervek gombás fertőzésének helyi kezelésére.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: klotrimazol.

CH-20230131-51



**-10%** **BÉRES C-VITAMIN 500mg**  
filmtabletta 100db



**EP.** 3850 Ft  
helyett most  
**3450Ft**  
34,50Ft/db

**C-vitamin hiányos állapotok kezelésére.**

Vény nélkül kapható,  
aszorbinsav tartalmú gyógyszer.

PF2307C31  
BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%** **BÉRES CALCIVID 7**  
filmtabletta 60db



5250 Ft  
helyett most  
**4690Ft**  
78,17Ft/db

Komplex támogatás a csontok egészségéért\*,  
7 hatóanyaggal, köztük 800mg kalciummal  
(2 filmtablettában).

\*A kalcium szükséges a normál csontozat fenntartásához.

Étrend-kiegészítő készítmény.

BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a  
kiegénsúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-10%** **OCUTEIN® SENSITIVE PLUS**  
szemcsepp 15ml



**EP.** 4450 Ft  
helyett most  
**3990Ft**  
266,00Ft/ml

Síkositja, hidratálja és  
megnyugtatja a száraz és  
dehidratált, fáradt szemeket.  
Kifejezetten érzékeny  
szem esetében ajánlott.  
Kontaktlencsét viselők is

használhatják. Felbontás után 90 napig felhasználható.  
www.ocutein.hu

Hatóanyaga: Hialuronsav + áfonya kivonat.

Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-25%** **HERBÁRIA LAKTOHERB**  
filteres teakeverék 20db



**EP.** 2090 Ft  
helyett most  
**1550Ft**  
77,50Ft/db

Szoptatós anyáknak az anyatej termelés  
fokozására. Az anya, valamint az anyatejjel táplált  
csecsemő esetleges emésztési zavarainak  
(pl. puffadás, szélgörcsök, teltségérzet, stb.)  
csökkentésére.

Gyógyszernek nem minősülő  
gyógyhatású készítmény.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-30%** **FLONIVIN® FORTE élőflórát és**  
inulint tartalmazó  
étrend-kiegészítő kapszula 20db



4150 Ft  
helyett most  
**2890Ft**  
144,50Ft/db

Milliárdnyi élőflóra sejt egy kapszulában, napi egyszeri  
adagolással: Lactobacillus acidophilus  
40mg (8x10<sup>8</sup> CFU), Lactobacillus rhamnosus GG 2,86mg  
(1x10<sup>8</sup> CFU), Bifidobacterium longum 10mg (1x10<sup>8</sup> CFU),  
inulin 250mg.

Étrend-kiegészítő.

FF-2022-0004  
GALENIKA INTERNATIONAL KFT. 2040 BUDAÖRS, BAROSS UTCA 165/3

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a  
kiegénsúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-14%** **HERBIOVIT VADGESZTENYE**  
krém 250ml



2790 Ft  
helyett most  
**2390Ft**  
9,56Ft/ml

Vadgesztenyes lábápoló krém, mely visszeres,  
fáradt és nehéz láberzet csökkentésére ajánlott  
lábápolási céllal. Vegán formula.

Kozmetikum.

**-10%** **FEMIBION 2 VÁRANDÓSSÁG**  
étrend-kiegészítő 56db  
kapszula + 56db tableta  
- 8heti adag



14990 Ft  
helyett most  
**13490Ft**  
240,89Ft/napi adag

Vitaminkészítmény a babavárás 13. hetétől  
a várandósság végéig. Luteint, vasat, folsavat,  
Metafolin®-t, DHA-t és D-vitamint is tartalmaz.

Étrend-kiegészítő.

MAT-HU-UNBRANDED-22-000001

F&G HUNGÁRY KFT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38., +36-1-451-1256

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a  
kiegénsúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-14%** **FEMIBION 3 SZOPTATÁS**  
étrend-kiegészítő 56db  
kapszula + 56db tableta  
- 8heti adag



15790 Ft  
helyett most  
**14190Ft**  
253,39Ft/napi adag

Vitaminkészítmény a mama és a baba támogatására  
a szoptatás időszakában. Kolint, kalciumot,  
luteint, DHA-t és számos vitamint tartalmaz.

Étrend-kiegészítő.

MAT-HU-UNBRANDED-22-000001

F&G HUNGÁRY KFT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38., +36-1-451-1256

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a  
kiegénsúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-20%** **DIOSIXEN 1000mg**  
filmtabletta 60db



**EP.** 7850 Ft  
helyett most  
**6270Ft**  
104,50Ft/db

Visszér? Lábfájdalom? Nehézláb-érzés?  
Visszeres elszíneződés?

A Diosixen filmtabletta 1000mg mikronizált  
diozminnal, már napi 1 tableta bevitelével  
hatékonyan kezeli a visszeres panaszokat.  
Diozmin tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Keresse patikáinkat az ország egész területén!**

**Ajka**, Fő út 66. (Tesco)  
**Albertirsa**, Vasút u. 4. / 11.  
(Városcsopont Szolgáltatóház)  
**Balassagyarmat**, Mikszáth Kálmán u. 56.  
(Tesco)  
**Békéscsaba**, Szarvasi út 68. (Tesco)  
**Berettyóújfalú**, Honvéd u. 13. (Tesco)  
**Bonyhád**, Völgyesség u.8. (Tesco)  
**Budapest**, Koppány u. 2-4. (Tesco)  
**Budapest**, Gács u. 3. (Tesco)  
**Budapest**, Nagytétényi út 37-43. (Campona)  
**Budapest**, Váci út 178. (Duna Plaza)  
**Cegléd**, Malomtó szél 30. (Tesco)  
**Dabas**, Dancsó u. Hrsz. 2256. / 15. (Tesco)  
**Debrecen**, Kishegyesi út 1-11. (Tesco)  
**Dombóvár**, Köztársaság u. 7. (Tesco)  
**Dunaharaszti**, Némedi út 69. (Tesco)  
**Dunakeszi**, Főti út 120. (Tesco)

**Dunakeszi**, Fő út 190. (Tesco)  
**Dunaújváros**, Aranyvölgyi út 6. (Tesco)  
**Eger**, Sas u. 1. (Spar)  
**Esztergom**, Mátyás király u. 30. (Tesco)  
**Gyöngyös**, Vásár u. 2. (Tesco)  
**Győr**, Fehérvári út 3. (Interspar)  
**Győr**, Királyszék u. 33. (Tesco)  
**Gyula**, Kétegyházi u. 1. (Interspar)  
**Hajdúböszörmény**, Vörösmarty u. 1.  
**Jászberény**, Nagykútai u. 2. (Tesco)  
**Kalocsa**, Bányai út 8-10. (Tesco)  
**Kaposvár**, Áchim András u. 4.  
(Corso Bevásárlóközpont)  
**Kaposvár**, Berzsenyi u. 13. (Tesco)  
**Kazincbarcika**, Áttila u. 10./b (Tesco)  
**Keckes**, Izsáki út 12/B. (Tesco)  
**Keckesmét**, Talfája u. 1. (Tesco)

**Keszthely**, Csapás u. 27. (Tesco)  
**Kiskunhalas**, Fejérföldi út 24. (Tesco)  
**Komárom**, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7.  
(Tesco)  
**Komló**, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco)  
**Mareali**, Noszlopy G. u. 177. (Tesco)  
**Martászalka**, Áltolmány u. 1/A (Tesco)  
**Mezőkövesd**, Egri u. 51. (Tesco)  
**Mohács**, Pécsi út 61. (Tesco)  
**Monor**, 4. sz. Főút Hrsz. 0359/75. (Tesco)  
**Nagyatád**, Szabadság út 38. (Tesco)  
**Nagykanizsa**, Boszorkány u. 2. (Tesco)  
**Nagykörös**, Ceglédi u. 28. (Tesco)  
**Nyírbátor**, Debreceni u. 71. (Tesco)  
**Nyíregyháza**, Korányi Frigyes u. 5.  
(Interspar)  
**Oroszlány**, Környei út 3-5. (Tesco)  
**Ózd**, Brassói út 3. (Tesco)

**Pécs**, Budai Vám 1. (Tesco)  
**Pécs**, Kincses út 1. (Tesco)  
**Pécs**, Siklósi u. 37. (Interspar)  
**Salgótarján**, Rákóczi út 143. (Tesco)  
**Sárbogárd**, Ady Endre u. 13-19. (Tesco)  
**Sárvár**, Rákóczi út 83. (Tesco)  
**Sopron**, Határdomb u. 2. (Alpha Park II.)  
**Sopron**, Selmeci u. 15-17. (Interspar)  
**Siklós**, Harkányi út 55. (Tesco)  
**Száhalombatta**, Damjanich u.29. (Tesco)  
**Szeged**, Rókusi krt. 42-64. (Tesco)  
**Szeged**, Szabadkai út 7. (Tesco)  
**Székesfehérvár**, Palotai út 1. (Alba Plaza)  
**Székesfehérvár**, Budai út 41. (Interspar)  
**Székesfehérvár**, Fiskális út 65.  
**Székesfehérvár**, József Attila út 2.  
(Állandó ügyeletes gyógyszerterület)  
**Székesfehérvár**, Koronázó tér 4 - 5.

**Székesfehérvár**, Mészöly Géza u. 5.  
**Székesfehérvár**, Országszülő tér 2.  
**Székesfehérvár**, Palotai út 6. (Fehér Palota)  
**Szeksárd**, Tartsay V. u. 40. (Tesco)  
**Szentes**, Alsóréz 258. (Tesco)  
**Szigetvár**, Almás Patak u. 7. (Tesco)  
**Szolnok**, Ady E. út 15.  
(Pelikán Bevásárlóközpont)  
**Szolnok**, Mátyás király u. 29. (Interspar)  
**Szolnok**, Főgyár út 30. (Tesco)  
**Szombathely**, Zanati u. 70. (Tesco)  
**Tatabánya**, Bláthy Ottó u. 1. (Tesco)  
**Tatabánya**, Dózsakert 52.  
**Tiszafüred**, Madách Imre u. 2. (Tesco)  
**Vác**, Deres u. 2. (Tesco)  
**Vecses**, Fő út 246-248.  
(Market Central Fehégy)  
**Veszprém**, Külső-Kádártai u. 3. (Tesco)

**A kockázatokról és a mellékhatásokról  
olvassa el a betegtájékoztatót, vagy  
kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!**